
Horaires &Tarifs

PERIODE SCOLAIRE VACANCES

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

12h - 18h
12h -13h30 & 16h30-22h

15h - 19h
12h - 13h30

12h -13h30 & 16h30-21h
14h - 18h30
9h - 12h30

12h - 20h
12h - 22h
9h - 20h

12h -13h30 & 16h30 -20h
12h - 21h

10h - 13h & 14h -18h30
9h - 12h30

12h - 18h*
10h - 22h
14h - 19h
10h - 19h

14h - 21h *
10h - 12h30 & 14h -18h30

9h - 12h30

12h - 18h
10h - 22h
14h - 19h
10h -19h
14h - 21h

10h -12h30 & 14h-18h30
9h - 12h30

BASSINS & DETENTE CARDIO BASSINS & DETENTE CARDIO

Tarifs BASSINS Tarifs SALLE CARDIO

Tarifs 3 ESPACESTarifs ESPACE DETENTE

Entrée unitaire
Carte 10 séances 

CCBDC
9.00 €

76.00 €

HORS CCBDC
11.00 €
91.00 €

CCBDC HORS CCBDC

- 3 ans 3-18 ans &
étudiants

Adultes 3-18 ans &
étudiants

Adultes 

Entrée unitaire gratuit 2.80€ 3.50€ 3.50€ 4.50€

Carte 10 entrées   gratuit 25.00€ 30.00€ 30.00€ 36.00€

Carte 20 entrées gratuit 45.00€ 55.00€ 50.00€ 67.00€

Carte familiale • gratuit 2.50€ 2.80 3.20€ 3.50€

Carte 10 heures gratuit 22.00 25.00€ 25.00€ 32.00€

•sur présentation du livret de famille

CCBDC HORS CCBDC

Entrée unitaire 6.00€ 7.20€

Carte 10 séances 50.00€ 60.00€

Espace réservé aux + de 18 ans

02 33 43 65 76   www.cc-carentan-cotentin.fr

CCBDC HORS CCBDC

Entrée unitaire 6.00€ 7.20€

Carte 10 séances 50.00€ 60.00€

Carte 20 séances 90.00€ 108.00€

Salle réservée aux + de 16 ans

Applicables à partir du 15 septembre 2014 

* Structure gonflable
pendant les vacances scolaires

Lundi et Vendredi 
de 14h30 à 16h00


